
UCHWAŁA NR XXVII.34.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie: współdziałania jednostek samorządu terytorialnego w realizacji wspólnego zadania pn. "Budowa 
małej przystani rzecznej na rzece Odrze w miejscowości Bobrowniki gmina Otyń" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i 12, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Otyń z jednostkami  samorządu terytorialnego w realizacji 
zadania pn. "Budowa małej przystani rzecznej na rzece Odrze w miejscowości Bobrowniki Gmina Otyń". 

§ 2. W celu realizacji zadania Gmina Otyń podpisze porozumienie o wspólnym prowadzeniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie wykonanie dokumentacji projektowej na 
zadanie określone w § 1 uchwały. 

§ 3. Beneficjentem wymienionego zadania w zakresie opracowania dokumentacji projektowej będzie Gmina 
Nowa Sól- Miasto, natomiast w zakresie dotyczącym realizacji zadania Samorząd Województwa Lubuskiego. 

§ 4. 1. Źródłem sfinansowania zadania określonego w § 1 uchwały w zakresie dotyczącym opracowania 
dokumentacji projektowej o wartości 25.000,00zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych  00/100 gr. ) będą 
środki, które zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Otyń na rok 2014. 

2. Sfinansowanie  zadania dotyczącego budowy małych przystani rzecznych na rzece Odrze nastąpi ze środków 
Samorządu Województwa Lubuskiego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 
2013. 

§ 5. Zobowiązanie, o kórym mowa w § 4 ust. 1 w całości sfinansowane zostanie przez Gminę Otyń 
z udziałów Gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16334E0E-155E-48C6-8E12-4F3941C78BF8. Podpisany



Uzasadnienie

Realizacja projektu „Odra dla turystów 2014 – rozwój turystyki wodnej na trans granicznym obszarze Doliny 
Środkowej Odry – etap II” dobiega końca. Celem jego jest rozbudowa portów rzecznych w Bytomiu 
Odrzańskim, Nowej Soli i Cigacicach oraz zakup dwóch statków turystycznych. 

Partnerzy projektu dla kontynuacji dalszego ożywienia Odry postanowili przystąpić do kolejnego zadania, 
którego celem jest budowa dziesięciu (po jednej w każdej gminie) małych przystani rzecznych. Koszt 
opracowania projektu budowlanego wraz z kosztorysem i uzyskaniem pozwolenia na budowę szacuje się na 
kwotę około 25.000 zł. Natomiast koszt budowy małej przystani turystycznej szacuje się na około 300.000 zł, 
który sfinansowany będzie całości przez samorząd Województwa Lubuskiego /beneficjenta projektu a zarazem 
inwestora zadania/ w ramach Lubuskiego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Po zakończeniu 
projektu samorząd województwa przekaże powstały majątek na rzecz Gminy Otyń do utrzymania 
i eksploatacji. 

Koszt dokumentacji jest kosztem niekwalifikowanym projektu i sfinansowany zostanie ze środków budżetu 
Gminy Otyń. Beneficjentem wiodącym (liderem projektu) w zakresie opracowania dokumentacji będzie Gmina 
Nowa Sól – Miasto, która w oparciu o stosowne porozumienie przeprowadzi postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego. Przedmiotem tego zamówienia będzie wykonanie projektu budowlanego na budowę 
małych przystani rzecznych na Odrze, w tym na przystań w Bobrownikach, Gmina Otyń. 

Id: 16334E0E-155E-48C6-8E12-4F3941C78BF8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




